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NOTIFICATION

Dated: \ s .13 \",zQ \ ~

In exercise of the powers conferred on me under section 27 of Delhi Value Added TaxAct, 2004and
in partial rnodlflcationto the notification No.F.3(628)/PoHcy/VAT/2016/ 1424-36 dated n" FebruarY,2016
and No.F.3(628)/PoHcy/VAT/2016/PFj1572-1584 dated 1st March, 2016,1, S.S.Yadav,Commissioner,Value
Added Tax, Goyernment of NCTof Delhi, do hereby direct that the returns in Form CR-IIfor the first three
quarters of the cum:nt financial year ( i.e. 1stApril, 2015 to so" June,' 2015, i" July, 2015 to 30th

September, 201~ and 1st October, 2015 to 31st December, 2015) are required-to be filed by 31st March
2016 ..
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Rest of the contents of theabovesaid Notification shall remain unchanged.

This notification shallcome into force with immediate effect.

Commissioner, Value A

Copy forwarded for information .and necessary action to:

1. The Principal Secretary (GAD), Govt. of NCTofDelhi, Delhi Sachivalaya,New Delhi one spare
copy for publication in Delhi Gazette Part-IV (extraordinary) in today's date.

2. The Principal Secretary (Finance), Finance Department, Govt. of NCT of Delhi, Delhi Sachivalaya,
New Deihi-02

3. The Principal Secretary to the Chief Minister, Govt. of NCT of Delhi, Delhi Sachivalaya, New
Delhi~02

4.
.,

The Secretary to the Deputy ChiefMinister, Govt. of NCTof Delhi, Delhi Sachivalaya, New Delhi-02

All Special/Addl'/Joint Commissioners, Department of Trade & Taxes, Vyapar Bhawan, I,P.
Estate, New Delhi.

The Joint Commissioner(System), Department of Trade & Taxes, Vvapar Bhawan, I,P. Estate,
New Delhi t~ upload the notification on the website .ofthe Department.

The President/Secretary, Sales TaX' Bar Association (Regd.), Vyapar Bhawan, I.P. Estate, New
Delhi . .

8. TheRegi~trar, .vAT Appellate Tribunal, Department of Trade and Taxes, Vyapar BhaiNan, I.P.
Estate,New Delhi. '.. . . .

9. The AddLc:()mmissi()ner (PR)' DepartmentofTradeSiTaxas, Vyapar Bhawan, I.P. Estate, New
Delhitoarrangetogivewidepublicity to this notification.' .

10. The J9i~t[)ir~ctor (IT), Departr:entofTrade~ndTaxi:s,Vy?par Bhawan, I.P. Estate, New Delhi.

11. All Asstt. Commissioners/j\VATOsDi:partmentof Trade ~nd Taxes, VyaparBhawan, I.P. Estate,
New Delhi through their Zonallncharges. .'

12. P.S. to the Commissioner, Department of Trade and Taxes, Department of Trade & Taxes,
Vyapar Bhawan, I.P. Estate, New Delhi .~ c:~,,{,

13. Guard File. . Wr" t?
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(5. K.Kamra)

Asstt. Cornrnlssloner (Policy)


